Valore della piena proprietà   € 158.400,00 

Età usufruttuario 75 anni 

Valore usufrutto (35%) €   55.440,00 

Valore nuda proprietà (65%) €   102.960,00

Il valore di stima del Lotto 16 per la nuda proprietà, detratti gli adeguamenti, 
è pari a € 102.960,00 (euro centoduemilanovecentosessanta/00). 

-H- 

L’esperto stimatore deve procedere alla predisposizione – per ciascun lotto 

individuato e descritto in risposta ai precedenti quesiti – del seguente 

prospetto sintetico: 

LOTTO n. 16: 1000/1000 della nuda proprietà di deposito ubicato in Giugliano in

[...]

rimanda ai titoli di provenienza e al regolamento di condominio, allegati alla 
presente relazione peritale (all.6-11), che devono intendersi qui integralmente 
trascritti e riportati. 

PREZZO BASE LOTTO 16 per la quota di 1000/1000 della nuda proprietà è 

pari a € 102.960,00 (euro centoduemilanovecentosessanta/00). 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la 

relazione di perizia presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento 

dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per eventuali